%Ni e(PANA. PREFEITURADE À '
A tg a SC ave Agora cuidando de você

CEARA

Ofício no 008/2025
Cascavel/CE, 21 de fevereiro de 2025.

Ao (A) ql EN
Ilmo (a). Sr (a). ed Em EA
Katiane Gondim da Costa. a . A
Secretária de Saúde do Município de Fortim/CE. Sa ARca os /

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preço nº 2410.01/2024 - SMS, referente ao Pregão Eletrônico nº
1709.01/2024 —- SMS/SRP.

Ilmo (a). Senhor (a),

Com amparo do Decreto Federal nº 11.462/2023, bem como do Decreto Municipal nº 011, de 17 de
março de 2023, consultamos Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços nº

2410.01/2024 - SMS, decorrente do Pregão Eletrônico nº 1709.01/2024 - SMS/SRP do (a) Prefeitura Municipal
de Fortim/CE.

Considerando que esta adesão visa à contratação de empresa para fornecimento de oxigênio
medicinal e ar comprimido medicinal com cilindros em comodato, junto a Secretaria da Saúde do
Município de Cascavel/CE, conforme tabela abaixo junto ao licitante vencedor do certame:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2410

EMPRESA: LF COMERCIAL DE OXIGENIO LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o nº 10.464.529/0001-10,

estabelecida à RUA.: Adolfo Caminha, nº 340 - Sala 01. Bairro: Centro. CEP: 62.800-000, telefone (88) 9.9647-

3838. E-mail: comercialdeoxigenioGdgmail.com em Aracati, Estado do Ceará.
“REPRESENTANTE: Liliana de Fátima Rodrigues Nogueira do Vale inscrita no CPF sob o nº 702.635.823 - 53.

LOTE / =
E ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. MARCA | QUANT. | VALORUNIT. | VALORTOTAL

FORTGÁS
AR COMPRIMIDO MEDICINAL: AR COMPRIMIDO MEDICINAL | METRO

1.1 ; 2.82 R$ 23, R$ 66.387,
- ACONDICIONADO EM CILINDRO, EM REGIME DE COMODATO. CÚBICO MESSER 5 EZRiço $ Ro

FORTGÁS
E 2 COM REGIMEa den a DEOXIGÊNIO MEDICINAL O? COM REG aa pon AISO R$23,50 R$ 348.625,00

. MESSER
VALOR GLOBAL | R$413.012,50

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe a devida AUTORIZAÇÃO

para a adesão as referidas Atas com cópias:

- Portaria de Nomeação do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio;
- Parecer Jurídico do Edital de Licitação;

Av. Chanceler Edson Queiroz, R. Rio Novo, Nº 2650, Cascavel - CE

CEARÁ

PREFEITURA DE

Ay C o: SC avel Agora cuidando de você.

“CPM

- Edital de Licitação; Pr SN,
- Minuta do Contrato; je EN EA

Ea E (od ; q- Publicação do Aviso de Licitação; Is, - Q)
EVA

NY, E /- Termo de Adjudicação; So 8 :
- Termo de Homologação; E ea
- Ata do Registro de Preços;
- Extrato da Ata do Registro de Preços.

Atenciosamente,

Blau, (orudusys Mn
Elaine Cardoso Abintes
Secretária de Saúde

Av. Chanceler Edson Queiroz, R. Rio Novo, Nº 2650, Cascavel - CE